1

富公治〔2021〕25 号

富民县市场监管领域部门联合“双随机、一公开”监管工作领导小

组办公室：

根据昆明市市场监管领域部门联合“双随机、一公开”监管工

作领导小组办公室《关于调整上报市场监管领域随机抽查事项

清单的通知》要求，以及富民县市场监管领域部门联合“双随机、

一公开” 监管工作领导小组办公室《关于印发富民县市场监管领

域随机抽查事项清单（第二版）的通知》要求，结合我县工作

实际，现将 2021 年度富民县公安局市场监管领域部门随机抽查

 2

事项清单（第二版）和部门联合抽查事项清单（第二版）报送

如下。

附件 1：2021 年度富民县公安局市场监管领域部门随机抽

查事项清单（第二版）

附件 2：2021 年度富民县公安局市场监管领域部门联合随

机抽查事项清单（第二版）

                                富民县公安局

                               2021 年 8 月 15 日

富民县公安局                          2021 年 8 月 15 日印发